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資料１．瑞穂市国保税 年度別税率表 

            

年  度  

 

区 分  

所 得 割  

 

  ％  

資 産 割  

 

  ％  

均 等 割  

 

円  

平 等 割  

 

円  

賦 課 割 合 （ ％ ）  限 度 額

万 円

 

 

           

           
応 能 割  応 益 割  

２ ４  

 

２ ５  

医 療  5.70 28.00 27,500 22,500 54.75 45.25 51 

介 護  1.70  14,000  53.72 46.28 12 

後期  1.85  10,500  50.08 49.92 14 

２６ 

医 療  5.60 27.00 27,500 22,500 51.13 48.87 51 

介 護  2.20  15,600  50.88 49.12 14 

後期  2.20  12,200  50.86 49.14 16 

２７ 

医 療  5.60 27.00 27,500 22,500 51.13 48.87 52 

介 護  2.20  15,600  50.88 49.12 16 

後期  2.20  12,200  50.86 49.14 17 

２８ 

医 療  5.60 27.00 27,500 22,500 54.40 45.60 54 

介 護  2.20  15,600  55.00 45.00 16 

後期  2.20  12,200  54.71 45.29 19 

２９ 

医 療  5.60 27.00 27,500 22,500 54.33 45.67 54 

介 護  2.20  15,600  54.83 45.17 16 

後期  2.20  12,200  54.63 45.37 19 

３０ 

医 療  5.74 20.25 27,500 22,500 52.86 47.14 58 

介 護  2.20  15,600  53.51 46.49 16 

後期  2.20  

 
12,200  54.36 45.64 19 

元 

医 療  6.06 13.50 27,000 20,100 53.97 46.03 61 
 

 

介 護  2.27  13,800  57.78 42.22 16 
 

 

後期  2.25  

 
12,900  53.76 46.24 19 

 

 

 

２ 

 

医 療  6.06 6.75 27,000 20,100 53.14 46.86 63 
 

 

介 護  2.27  13,800  59.24 40.76 17 
 

 

後期  2.25  

 
12,900  54.50 45.50 19 

 

 

３ 

医 療  6.04  24,700 17,900 54.18 45.82 63 
 

 

介 護  2.27  13,800  59.16 40.84 17 
 

 

後 期 2.25  

 
12,900  54.72 45.28 19 

 

 

４ 

医 療  6.00  24,700 17,900 54.18 45.82 65 
 

 

介 護  2.27  13,800  59.16 40.84 17 
 

 

後期  2.25  

 
12,900  54.72 45.28 20  
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資料２－１．県下２１市国保税（料）医療分税率一覧 

 
令 和 ２ 年 度 令 和  ３ 年 度 令 和 ４ 年 度 令 和 ５ 年 度 

市 名 

 
所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

岐阜市 8.96 - 26,760 29,520 8.77 - 27,000 29,400 8.73 - 27,480 29,400 9.29 - 28,320 29,760 

大垣市 7.00 6.00 24,700 20,000 7.00 6.00 24,700 20,000 7.00 - 25,700 20,000 7.00 - 25,700 20,000 

高山市 5.50 - 26,600 19,600 5.50 - 26,600 19,600 5.60 - 27,900 20,300 5.72 - 28,700 20,700 

多治見市 6.35 - 23,000 19,800 6.36 - 23,500 19,800 7.00 - 24,000 20,500 7.05 - 25,500 20,500 

関市 5.82 - 26,000 19,800 5.82 - 26,000 19,800 6.72 - 30,700 22,500 6.72 - 30,700 22,500 

中津川市 6.64 - 28,500 19,400 6.64 - 28,500 19,400 6.89 - 28,500 19,700 6.65 - 27,900 18,900 

美濃市 6.76 - 29,000 21,000 6.76 - 29,000 21,000 6.76 - 29,000 21,000 6.76 - 29,000 21,000 

瑞浪市 6.14 - 26,800 18,400 6.14 - 26,800 18,400 6.55 - 28,200 18,600 7.33 - 30,700 20,700 

羽島市 6.50 5.40 25,500 21,500 6.60 - 25,800 19,500 6.60 - 25,800 19,500 6.60 - 25,800 19,500 

恵那市 6.41 - 25,719 19,130 6.41 - 25,719 19,130 6.41 - 25,719 19,130 6.41 - 25,719 19,130 

美濃加茂市 5.47 - 26,100 19,800 5.47 - 26,100 19,800 5.97 - 27,400 20,700 6.24 - 27,900 20,700 

土岐市 6.28 - 25,210 18,200 6.28 - 25,050 18,150 6.42 - 25,950 18,400 6.40 - 26,160 17,880 

各務原市 6.03 - 24,900 17,500 6.12 - 25,200 17,300 6.47 - 26,500 18,100 7.13 - 28,400 19,300 

可児市 6.94 - 25,200 25,000 6.94 - 25,200 25,000 6.94 - 25,200 25,000 6.94 - 25,200 25,000 

山県市 6.48 - 26,500 24,100 6.48 - 26,500 24,100 6.48 - 26,500 24,100 6.48 - 26,500 24,100 

瑞穂市 6.06 6.75 27,000 20,100 6.04 - 24,700 17,900 6.00 - 24,700 17,900 6.00 - 22,700 15,900 

本巣市 6.20 - 25,100 25,600 6.20 - 25,100 25,600 6.20 - 25,100 25,600 6.20 - 25,100 25,600 

飛騨市 5.70 - 22,400 16,300 5.70 - 22,400 16,300 5.70 - 22,400 16,300 6.10 - 25,800 17,900 

郡上市 5.60 - 25,500 20,000 5.60 - 25,500 20,000 5.60 - 25,500 20,000 5.60 - 25,500 20,000 

下呂市 6.05 14.00 31,000 21,900 5.85 9.00 27,000 20,000 5.85 5.00 26,500 19,900 5.85 - 26,500 19,900 

海津市 6.15 22.50 27,900 26,500 6.15 22.50 27,900 26,500 6.86 11.25 35,800 26,500 6.60 8.00 29,800 28,500 

※国保連提供資料より 
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資料２－２．県下２１市国保税（料）後期高齢者医療支援分税率一覧 

  
令 和 ２ 年 度 令 和 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度 令 和 ５ 年 度 

市 名 

  
所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

岐阜市 2.82 - 8,400 9,120 2.75 - 8,400 9,120 2.72 - 8,640 9,120 2.88 - 9,000 9,480 

大垣市 2.24 1.80 8,000 6,800 2.24 1.80 8,000 6,800 2.24 - 8,500 6,800 2.24 - 8,500 6,800 

高山市 2.55 - 10,100 7,800 2.55 - 10,100 7,800 2.55 - 10,100 7,800 2.58 - 12,100 8,400 

多治見市 2.41 - 7,500 6,500 2.41 - 7,700 7,000 2.42 - 8,000 7,000 2.60 - 9,000 7,200 

関市 2.09 - 9,500 8,200 2.09 - 9,500 8,200 2.46 - 11,000 8,100 2.46 - 11,000 8,100 

中津川市 2.40 - 9,900 7,000 2.40 - 9,900 7,000 2.49 - 10,100 7,000 2.78 - 11,300 7,600 

美濃市 2.29 - 8,500 6,500 2.29 - 8,500 6,500 2.29 - 8,500 6,500 2.29 - 8,500 6,500 

瑞浪市 2.12 - 9,200 6,200 2.12 - 9,200 6,200 2.11 - 9,000 6,000 2.77 - 11,300 7,700 

羽島市 2.60 1.70 9,600 8,200 2.50 - 9,600 7,200 2.50 - 9,600 7,200 2.50 - 9,600 7,200 

恵那市 2.34 - 9,448 7,028 2.34 - 9,448 7,028 2.34 - 9,448 7,028 2.34 - 9,448 7,028 

美濃加茂市 2.15 - 10,100 7,600 2.15 - 10,100 7,600 2.35 - 10,600 7,900 2.52 - 11,000 7,900 

土岐市 2.53 - 9,950 7,000 2.53 - 9,850 6,860 2.41 - 9,480 6,520 2.59 - 10,360 7,100 

各務原市 2.04 - 8,300 5,800 2.04 - 8,300 5,700 2.15 - 8,700 6,000 2.34 - 9,400 6,300 

可児市 1.45 - 6,300 6,500 1.45 - 6,300 6,500 1.45 - 6,300 6,500 1.45 - 6,300 6,500 

山県市 1.81 - 7,800 7,100 1.81 - 7,800 7,100 1.81 - 7,800 7,100 1.81 - 7,800 7,100 

瑞穂市 2.25 - 12,900 - 2.25 - 12,900 - 2.25 - 12,900 - 2.25 - 9,000 6,000 

本巣市 2.00 - 8,500 7,500 2.00 - 8,500 7,500 2.00 - 8,500 7,500 2.00 - 8,500 7,500 

飛騨市 2.40 - 9,300 6,800 2.40 - 9,300 6,800 2.40 - 9,300 6,800 2.51 - 10,600 7,300 

郡上市 2.20 - 14,000 - 2.20 - 14,000 - 2.20 - 14,000 - 2.20 - 14,000 - 

下呂市 2.13 - 8,900 7,500 2.13 - 8,900 7,500 2.13 - 8,900 7,500 2.13 - 8,900 7,500 

海津市 2.17 6.50 9,400 9,100 2.17 6.50 9,400 9,100 2.09 3.25 10,900 7,700 2.52 - 11,800 9,000 

※国保連提供資料より 

 



- 4 - 
 

資料２－３．県下２１市国保税（料）介護納付金分税率一覧 

  
令 和 ２ 年 度 令 和 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度 令 和 ５ 年 度 

市 名 

  
所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

岐阜市 1.71 - 7,920 6,120 1.71 - 7,800 6,120 1.69 - 8,040 6,120 1.80 - 8,040 6,360 

大垣市 1.90 2.30 8,800 5,300 1.90 2.30 8,800 5,300 1.90 - 9,300 5,300 1.90 - 9,300 5,300 

高山市 1.95 - 12,200 6,900 1.95 - 12,200 6,900 1.99 - 13,300 7,200 2.01 - 10,000 7,500 

多治見市 2.08 - 8,700 5,500 2.08 - 9,000 5,700 2.10 - 9,300 5,700 2.14 - 10,300 5,800 

関市 1.67 - 10,500 5,900 1.67 - 10,500 5,900 1.93 - 12,700 6,600 1.93 - 12,700 6,600 

中津川市 1.95 - 11,000 5,700 1.95 - 11,000 5,700 2.19 - 11,200 5,700 2.21 - 11,300 5,700 

美濃市 1.71 - 10,500 5,500 1.71 - 10,500 5,500 1.71 - 10,500 5,500 1.71 - 10,500 5,500 

瑞浪市 1.74 - 11,000 5,400 1.74 - 11,000 5,400 1.99 - 11,500 5,800 2.42 - 12,600 6,400 

羽島市 2.30 2.60 12,300 6,800 2.20 - 10,700 5,600 2.20 - 10,700 5,600 2.20 - 10,700 5,600 

恵那市 1.68 - 8,741 4,459 1.68 - 8,741 4,459 1.68 - 8,741 4,459 1.68 - 8,741 4,459 

美濃加茂市 1.61 - 11,000 5,800 1.61 - 11,000 5,800 2.01 - 11,700 6,100 2.25 - 12,000 6,100 

土岐市 2.28 - 12,200 6,150 2.16 - 11,300 5,700 2.16 - 11,600 5,960 1.89 - 10,250 5,150 

各務原市 1.69 - 9,200 4,500 1.72 - 9,300 4,500 1.77 - 9,800 4,800 2.05 - 10,600 5,100 

可児市 1.74 - 11,000 7,300 1.74 - 11,000 7,300 1.74 - 11,000 7,300 1.74 - 11,000 7,300 

山県市 1.11 - 7,200 4,800 1.11 - 7,200 4,800 1.11 - 7,200 4,800 1.11 - 7,200 4,800 

瑞穂市 2.27 - 13,800 - 2.27 - 13,800 - 2.27 - 13,800 - 2.27 - 10,500 5,000 

本巣市 1.70 - 14,200 - 1.70 - 14,200 - 1.70 - 14,200 - 1.70 - 14,200 - 

飛騨市 1.90 - 9,600 4,900 1.90 - 9,600 4,900 1.90 - 9,600 4,900 2.10 - 11,300 5,700 

郡上市 1.80 - 16,700 - 1.80 - 16,700 - 1.80 - 16,700 - 1.80 - 16,700 - 

下呂市 1.59 - 9,500 5,800 1.59 - 9,500 5,800 1.59 - 9,500 5,800 1.59 - 9,500 5,800 

海津市 2.04 5.50 11,900 8,000 2.04 5.50 11,900 8,000 1.80 2.75 11,900 6,200 2.00 - 13,100 6,800 

※国保連提供資料より 
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資料３．県内２１市 国保税収納状況一覧 

市 名 
税
・
料 

令和４年度 

国保加入者 

令和４年度 

口座振替率 令和４年度 

現  年  度 

令和４年度 

滞 納 繰 越 分 

令和４年度 

不納欠損 
R5.3.31又は4.1現在 

世帯数 被保険者 世帯数 振替率 調定額（円） 収入額（円） 収納率 調定額（円） 収入額（円） 収納率 件数 金額（円） 

岐阜市 料 51,084 76,695 26,208 51.30 8,935,160,250 8,234,047,012 92.15 1,782,801,346 409,845,285 22.99 25,976 420,217,480 

大垣市 料 18,563 29,843 10,659 57.42 2,858,581,540 2,625,058,786 91.83 587,560,416 108,348,286 18.44 2,231 134,842,439 

高山市 料 10,882 17,142 7,798 71.66 2,002,780,200 1,945,000,171 97.12 181,332,924 44,842,368 24.73 350 18,304,773 

多治見市 料 13,611 20,644 8,217 60.37 2,181,199,600 2,120,878,871 97.23 187,507,880 36,971,178 19.72 141 9,761,287 

関市 税 10,870 17,226 5,657 52.04 1,989,614,300 1,920,699,345 96.54 298,665,478 53,593,917 17.94 229 17,255,746 

中津川市 料 8,823 13,324 7,113 80.62 1,455,856,800 1,376,117,134 94.52 313,882,575 60,273,833 19.20 272 47,145,079 

美濃市 税 2,713 4,312 1,031 38.00 450,263,300 429,957,861 95.49 117,227,598 25,602,857 21.84 17 6,122,056 

瑞浪市 料 4,333 6,497 2,203 50.84 670,738,860 653,168,660 97.38 49,520,877 10,915,208 22.04 105 13,530,745 

羽島市 税 8,276 13,025 2,756 33.30 1,384,774,900 1,281,064,691 92.51 425,007,327 82,648,857 19.45 341 28,751,769 

恵那市 料 6,191 9,359 5,039 81.39 928,847,000 899,805,106 96.87 69,570,669 23,495,314 33.77 63 4,243,955 

美濃加茂市 料 6,111 9,688 2,904 47.52 1,104,212,400 1,046,190,745 94.75 184,666,403 66,299,990 35.90 359 3,966,389 

土岐市 料 6,803 10,167 5,337 78.45 1,033,260,970 1,009,077,308 97.66 109,699,113 27,162,942 24.76 104 12,977,051 

各務原市 料 17,415 26,791 6,241 35.84 2,756,168,700 2,617,368,474 94.96 379,319,994 65,966,315 17.39 1,223 104,742,301 

可児市 税 12,489 19,309 8,128 65.08 1,998,944,500 1,869,037,250 93.50 482,637,653 96,237,359 19.94 277 28,569,059 

山県市 税 3,661 5,671 2,618 71.51 546,202,500 523,677,141 95.88 99,399,354 16,411,415 16.51 39 9,257,513 

瑞穂市 税 5,996 9,362 2,823 47.08 913,300,800 852,558,479 93.35 200,460,617 45,872,276 22.88 189 19,384,834 

本巣市 税 4,113 6,542 2,589 62.95 653,256,600 631,118,320 96.61 41,047,329 12,860,789 31.33 29 2,997,414 

飛騨市 料 2,927 4,379 2,493 85.17 432,493,900 427,206,314 98.67 19,047,413 4,489,142 23.57 12 5,140,590 

郡上市 税 5,429 8,698 3,020 55.63 907,682,200 866,234,892 95.43 216,714,919 35,685,313 16.47 83 6,094,561 

下呂市 税 3,906 5,888 3,202 81.98 618,587,900 609,383,398 98.51 75,034,409 17,903,251 23.86 32 1,998,571 

海津市 税 4,617 7,590 2,540 55.01 943,580,600 896,457,274 95.01 248,007,483 37,874,732 15.27 546 8,217,736 

※国保連提供資料より 
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資料４．県内２１市短期保険証交付、資格証明書交付数 

 

市 名 
令和３年度(令和３年４月１日現在） 令和４年度(令和４年４月１日現在） 令和５年度(令和５年４月１日現在） 

 国保世帯 短期証世帯 資格証明書世帯 国保世帯 短期証世帯 資格証明書世帯 国保世帯 短期証世帯 資格証明書世帯 

岐阜市 54,357 1,016 498 52,889 1,331 466 51,084 1,217 427 

大垣市 19,436 972 22 19,036 744 14 18,563 866 6 

高山市 11,705 441 55 11,485 310 58 10,882 248 28 

多治見市 14,277 411 19 14,061 380 23 13,611 385 17 

関市 11,730 201 77 11,513 178 59 10,870 152 55 

中津川市 9,395 249 155 9,177 209 127 8,823 132 108 

美濃市 2,882 40 0 2,795 65 6 2,713 110 17 

瑞浪市 4,555 50 23 4,487 36 16 4,333 22 11 

羽島市 8,680 472 24 8,486 452 25 8,276 355 28 

恵那市 6,559 232 41 6,456 153 49 6,191 86 30 

美濃加茂市 6,598 95 0 6,487 73 0 6,111 40 0 

土岐市 7,329 108 49 7,135 61 51 6,814 64 37 

各務原市 18,666 502 14 18,187 435 10 17,415 484 0 

可児市 13,329 474 37 12,958 411 27 12,489 330 17 

山県市 3,853 79 35 3,784 75 18 3,661 75 16 

瑞穂市 6,238 109 68 6,104 155 58 5,996 195 24 

本巣市 4,298 60 15 4,283 64 13 4,128 45 7 

飛騨市 3,146 22 1 3,134 9 1 2,927 12 1 

郡上市 5,691 202 11 5,600 133 15 5,429 136 13 

下呂市 4,248 94 25 4,133 74 23 3,906 60 14 

海津市 4,888 106 0 4,813 80 0 4,617 102 0 

※国保連提供資料より 
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資料５．県内２１市における世帯・1人あたり調定額                             （単位：円） 

  令和４年度 令和５年度 

市 名 世帯あたり調定額 １人あたり調定額 世帯あたり調定額 １人あたり調定額 

 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 

岐阜市 181,353 0 181,353 118,538 0 118,538 182,607 0 182,607 121,507 0 121,507 

大垣市 153,023 0 153,023 97,670 0 97,670 147,257 0 147,257 96,052 0 96,052 

高山市 178,259 0 178,259 111,230 0 111,230 183,779 0 183,779 116,277 0 116,277 

多治見市 157,199 0 157,199 101,599 0 101,599 155,797 0 155,797 102,712 0 102,712 

関市 178,216 0 178,216 110,347 0 110,347 172,982 0 172,982 109,125 0 109,125 

中津川市 160,990 0 160,990 104,930 0 104,930 155,599 0 155,599 103,138 0 103,138 

美濃市 161,339 0 161,339 99,728 0 99,728 159,605 0 159,605 100,309 0 100,309 

瑞浪市 150,655 0 150,655 98,540 0 98,540 168,954 0 168,954 112,440 0 112,440 

羽島市 163,717 0 163,717 101,686 0 101,686 160,352 0 160,352 101,838 0 101,838 

恵那市 116,125 0 116,125 93,543 0 93,543 108,752 0 108,752 91,213 0 91,213 

美濃加茂市 166,748 0 166,748 106,825 0 106,825 166,593 0 166,593 108,214 0 108,214 

土岐市 145,528 0 145,528 95,332 0 95,332 145,860 0 145,860 97,500 0 97,500 

各務原市 154,520 0 154,520 98,205 0 98,205 161,630 0 161,630 105,123 0 105,123 

可児市 154,600 0 154,600 97,569 0 97,569 150,345 0 150,345 97,234 0 97,234 

山県市 144,139 0 144,139 89,933 0 89,933 139,040 0 139,040 90,814 0 90,814 

瑞穂市 150,013 0 150,013 95,282 0 95,282 144,373 0 144,373 93,072 0 93,072 

本巣市 155,627 0 155,627 96,465 0 96,465 152,452 0 152,452 96,060 0 96,060 

飛騨市 140,162 0 140,162 91,760 0 91,760 148,973 0 148,973 99,370 0 99,370 

郡上市 160,454 0 160,454 98,259 0 98,259 158,982 0 158,982 98,913 0 98,913 

下呂市 152,244 0 152,244 99,188 0 99,188 146,411 0 146,411 97,061 0 97,061 

海津市 198,000 0 198,000 118,513 0 118,153 185,523 0 185,523 112,855 0 112,855 

※国保連提供資料より 
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資料６．県内２１市における世帯・1人あたり医療費、保険給付費                        （単位：円） 

  令和３年度 令和４年度 

 市 名 １人当たりの医療費 １人当たりの保険給付費 １人当たりの医療費 １人当たりの保険給付費 

 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 

岐阜市 420,866 2,030,870 420,924 355,235 1,725,073  355,285 432,786 - 432,786 365,078 - 365,078 

大垣市 400,560 - 400,560 338,206 - 338,206 395,374 - 395,374 332,985 - 332,985 

高山市 362,370 - 362,370 306,523 - 306,523 359,504 - 359,504 303,831 - 303,831 

多治見市 412,218 - 412,218 348,469 - 348,469 417,223 - 417,223 352,944 - 352,944 

関市 392,797 - 392,797 331,338 - 331,338 401,545 - 401,545 338,754 - 338,754 

中津川市 398,395 - 398,395 336,187 - 336,187 395,379 - 395,379 332,708 - 332,708 

美濃市 425,344 - 425,344 362,076 - 362,076 437,181 - 437,181 370,717 - 370,717 

瑞浪市 421,429 - 421,429 357,507 - 357,507 427,131 - 427,131 360,460 - 360,460 

羽島市 401,255 - 401,253 339,084 - 339,082 405,997 - 405,997 342,520 - 342,520 

恵那市 411,768 - 411,768 347,876 - 347,876 425,657 - 425,657 361,358 - 361,358 

美濃加茂市 368,297 - 368,297 307,847 - 307,847 392,701 - 392,701 329,742 - 329,742 

土岐市 403,938 - 403,938 341,696 - 341,696 410,347 - 410,347 346,710 - 346,710 

各務原市 412,028 - 412,028 347,008 - 347,008 422,630 - 422,630 356,691 - 356,691 

可児市 402,481 - 402,481 339,405 - 339,405 412,294 - 412,294 348,889 - 348,889 

山県市 438,153 - 438,513 373,016 - 373,016 459,164 - 459,164 391,027 - 391,027 

瑞穂市 371,690 - 371,687 312,365 - 312,363 379,346 - 379,346 316,893 - 316,893 

本巣市 408,222 - 408,221 343,458 - 353,458 422,016 - 422,016 354,934 - 354,934 

飛騨市 442,946 - 442,946 379,329 - 379,329 440,079 - 440,079 375,484 - 375,484 

郡上市 390,784 - 390,784 328,961 - 328,961 424,122 - 424,122 360,792 - 360,792 

下呂市 441,329 - 441,329 376,397 - 376,397 439,596 - 439,596 374,608 - 374,608 

海津市 421,372 - 421,372 355,993 - 355,993 414,651 - 414,651 348,198 - 348,198 

※国保連提供資料より 


